generalium nullum preiudicium generetur in Declaracio facta inter comune Saone et homines Albi- çolle	CCXXVIII
Instrumentum compromissi facti inter comune Saone et illos de Albiçola	CCXXVIII
Item aliud instrumentum sequens compromissi inter eosdem	CCXXX
Sentencia lata inter comune Saone et homines Albi- çole in	CCXXXI
Solucio florenorum sexcentum facta comuni Ianue per comune Saone de gracia speciali et sine preiudi- cio convencionum pro armamento galearum tem- pore ducatus domini Leonardi de Montaldo	CCXXXII
Copia litterarum emanatarum per quatuor officiales ca- mere abbatorum communis Ianue Stefano Luchino comissario in Ripparia Occidentali tempore duca- tus domini Leonardi de Montaldo vigore quarum apparet comune Saone nil debere per comune Sao- ne communi Ianue pro avaria armate Cipri quia alias pro parte communis Saone ad integrum fuerit persolutum communi Ianue in	CCXXXV
Ellectio capelle Angeli Raffaelis facte per comune Sao- ne in ecclesia Sancti Augustini de consensu fra- trum in	CCXXXVI
Soluciones peccuniarum facte comuni Ianue per comu- ne Saone pro armata galearum quarum fuit capi- taneus dominus Clemens de Facio	CCXXXVI
Soluciones facte per comune Saone communi Ianue pro sequillis	CCXXXVI
Protestaciones facte per sindicos communis contra homi- nes episcopatus quod contribuere debeant in arma- ta galearum communis Ianue facta contra Mauros et Saracenos in	CCXXXVI
(c. 4 v.) Item alie consimiles protestaciones ^f facte per dictos sindicos contra dictos homines dicti epi- scopatus in	CCXXXVI
Solucio florenorum mille solutorum per comune Saone communi Ianue tempore ducatus domini Antonioti	CCXXXVII

Adurni pro armamento quinque galearum qui soluti fuerunt de gracia speciali et sine preiudicio convencionum in	CCXXXVII
Instrumentum confinium Speoturni pro Rumchis	CCXXXVIII
Instrumentum promissionum et pactorum initorum inter comunia Saone et Nauli occasione villarum Vadi et Signi	CCXXXVIII
Item aliud instrumentum pactorum factorum inter dicta comunia	CCXXXXI
Instrumentum sindicatus universitatis Nauli in	CCXXXXII
Instrumentum quitacionis librarum MDCCCXXV solutarium per comune Saone comuni Nauli pro iuribus villarum Vadi et Signi venditis comuni Saone in	CCXXXXII
Instrumentum permutacionis terrarum et possessionum	CCXXXXIII
Instrumentum remissionis et refutacionis facte per dominam Aldam, uxorem quondam domini Octonis marchionis de Carreto, de iuribus que sibi competebant in ripa et portu Saone et ab aqua Cinole usque ad capud portus Vadi	CCXXXXIII
Instrumentum donacionis facte per episcopum Saone comuni Saone de omnibus iuribus que habebat in castro et villa Signi in	CCXXXXIII
Protestacio facta per sindicu[m] communis Saone contra dominum Georgium Adurnum, capitaneum exercitus communis Ianue, de dirruzione murorum existentium prope castrum Speroni	CCXXXXIII
Copia instrumenti remissionis facte per comune Ianue de fidelitate percepta per officialem communis Ianue ab hominibus Quilliani	CCXXXXV
Decretum communis Ianue factum tempore ducatus domini Antonii de Montaldo contra homines Vadi et Signi rebelles communis Saone ut ipsi habeantur pro bamnitis communis Ianue	CCXXXXV
Item alie littere sequentes vigore quarum dicti homines de villa Vadi et Signi inobedientes et rebelles ubique capiantur, contente in eadem carta	CCXXXXVI ^o
Sentencia declaracionis creditorum Saonensium de mao na Cipri